MC GMC 分销商黄蓝带工程师远程
操作考试须知
1 特别提示
MC GMC 分销商黄蓝带工程师远程操作考试须知_2024 2
 S
ie
m
en

rv
ed
4.3 设备的版本及订货号
设备描述 订货号
G120 控制单元：CU250S-2 PN  FW：V4.7.14 6SL3246-0BA22-1FA0
G120 功率单元：PM240-2(单相 220V/0.75KW) 6SL3210-1PB13-8UL0
S7-1200 CPU 1215FC DC/DC/DC  FW：V4.5 6ES7215-1AF40-0XB0
XF204 IRT 管理型交换机 6GK5204-0BA00-2BF2
4.4 电机铭牌参数以及编码器的参数
DEMO 使用的三相异步电动机铭牌参数
接线方式 角接
额定电压 220V
额定电流 2.45A
额定功率 0.55KW
功率因数 0.8
额定频率 50HZ
额定转速 1425rpm
                                                  编码器技术数据
编码器类型 连接位置 技术数据
增量编码器
CU250S-2 的
X136 端子
HTL 增量编码器，电源电压 24V，每圈
1024 个脉冲，单极性，A，B 共 2 路信
号输出，没有零脉冲信号。
带 SSI 的多圈绝对值
编码器
CU250S-2 的
SUB-D 接口
编码器电源电压：4.75-30V
分辨率：多圈 25 位   8192 步×4096 转
结构：多圈不带奇偶校验的 25 位
代码传输类型：格雷码 栅格格式
4 G120 技术类考试须知
MC GMC 分销商黄蓝带工程师远程操作考试须知_2024 8
 S
ie
m
en
s
AG
 c
op
yr
ig
ht
 y
ea
r A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
4.5 设备 IP 地址及设备名称
设备 IP 地址及设备名称如下所示：
 CU250S-2 PN IP 地址： 192.168.1.2
 CU250S-2 PN 设备名称: G120PN
 PLC IP 地址: 192.168.1.1
 远程 PC IP 地址: 192.168.1.10
注意：考生请勿更改设备 IP 地址和设备名称！
4.6 软件环境(远程考试电脑)
 博途版本：V19 及 Startdrive V19
 Starter 版本：V5.5